ป้องกันและต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ และการขับเคลื่อนคุณธรรม จริยธรรม สศช. ประจ าปี
งบประมาณ ๒๕๖๖  และเป็นผู้น าการขับเคลื่อนให้ สศช. สามารถพัฒนาเป็นหน่วยงานต้นแบบด้านการ
ประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสของหน่วยงานภาครัฐตามแนวทางท่ีส านักงาน ป.ป.ช. ก าหนด 

๘. งบประมาณ 
รวมทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เบิกจ่ายจากงบประมาณ สศช. ภายใต้งานการเสริมสร้าง
คุณธรรม ป้องกันและต่อต้านการทุจริตเพื่อยกระดับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการด าเนินงาน
ของ สศช. ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

๙. ผู้รับผิดชอบ  
ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต (ศปท.) สศช.